
〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

お取引先　各位

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。
 
　さて、弊社は来る７月２１日（水）を決算棚卸業務のため、誠に勝手ながら臨時

休業とさせていただきます。尚７月２２日（木）、２３日（金）は祝日のため休業

となり、翌週７月２６日（月）より、平常通り営業致します。
　
　お客様へはご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

棚卸業務に伴う臨時休業のお知らせ

2021年6月30日

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

村中医療器株式会社


